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MARINE INSTRUMENTS, S.A.
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Actividad CNAE (2009):

Sistema Productivo Sectorial:

Informacién econémica

Ultimo afio disponible

Afo de Constitucion
Ingresos

Ebitda

Resultado del ejercicio
Patrimonio neto

N° empleados

FRANCA DE VIGO

A36924140 Tfno.... 986366360
Pa Emp. Porto do Molle - Cl. dos Padréns - Vial 3, 4 Fax .... 986383007
36350 NIGRAN (PONTEVEDRA)

www.marineinstruments.es

marineinstruments@marineinstruments.es

2016

2003
35.565.354 €
14.535.861 €
11.339.336 €
21.286.146 €

104

2651 - Fab. instrumentos y aparatos de medida,verificac;navegacion

Magquinaria y equipo

Indicadores de mejores practicas
correspondientes al afio 2016

Otros indicadores

Exportadora

Auditada

UNE-162002-1, UNE-EN-ISO 9001
UNE-EN-ISO 14001

Evolucion de la facturacion (€)
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