

MARINE INSTRUMENTS, S.A.



A36924140 Pa Emp. Porto do Molle - Cl. dos Padróns - Vial 3, 4 36350 NIGRAN (PONTEVEDRA)

www.marineinstruments.es

marineinstruments@marineinstruments.es

Tfno.... 986366360 Fax 986383007

Actividad CNAE (2009): 2651 - Fab. instrumentos y aparatos de medida, verificac; navegación

Sistema Productivo Sectorial: Maquinaria y equipo

Información económica

Último año disponible	2016
Año de Constitución	2003
Ingresos	35.565.354 €
Ebitda	14.535.861 €
Resultado del ejercicio	11.339.336 €
Patrimonio neto	21.286.146 €
Nº empleados	104

Indicadores de mejores prácticas correspondientes al año 2016





Otros indicadores

Exportadora Auditada UNE-162002-1, UNE-EN-ISO 9001 UNE-EN-ISO 14001

Evolución de la facturación (€)

